
UCHWAŁA NR 189

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Słupsku 

                  z dnia   6 marca 2013 r.

w sprawie: przyjęcia protokołu Nr 38 z posiedzenia Prezydium ZO PZW z dnia 6 lutego 
2013r

Na podstawie § 47 pkt 1 Statutu PZW, Prezydium ZO PZW uchwala co następuje :

1. Po zapoznaniu, zatwierdza be z uwag treść protokołu Nr 38 z  posiedzenia Prezydium 
ZO PZW z dnia 6 lutego 2013r.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Sekretarz  ZO PZW  Prezes  ZO PZW

Jerzy Lubieński Teodor Rudnik

UCHWAŁA NR 190

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Słupsku 

z  dnia  6 marca 2013 r.

w sprawie dofinansowanie startu w zawodach  dla Kol. Krzysztofa Ziniewicza.

Na podstawie § 46 pkt 10 i 16 Statutu PZW, Prezydium ZO PZW uchwala co następuje :

1. Dofinansowuje w kwocie 200 euro jako opłatę startową w zawodach  wędkarstwa 
morskiego dla  Kol. Krzysztofa Zieniewicza z Klubu CWM Ustka. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Sekretarz ZO PZW Prezes ZO PZW

Jerzy Lubieński Teodor Rudnik



                 UCHWAŁA NR  191

                            Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Słupsku

  z dnia  6 marca 2013 r. 

w sprawie  dofinansowania remontu Stanicy Wędkarskiej w Konradowie. 

Na podstawie § 46 pkt 22 Statutu PZW , Prezydium ZO PZW uchwala co następuje:

1. Dofinansowuje w kwocie 1350 zł  koszty zakupu materiałów budowlanych 
z przeznaczeniem na remont Stanicy Wędkarskiej w Konradowie.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   Sekretarz ZO PZW Prezes ZO PZW 

   Jerzy Lubieński Teodor Rudnik 

UCHWAŁA NR 192

            Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Słupsku 

z  dnia 6 marca 2013 r.

w sprawie przyznania dotacji finansowej na działalność statutową Klubu Seniora w 
2013 r.

Na podstawie § 46 pkt  19 Statutu PZW, Prezydium ZO PZW uchwala co następuje : 

1.  Udziela dotacji finansowej w wysokości  1200 zł z przeznaczeniem  na działalność 
statutową Klubu Seniora w 2013 r.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Sekretarz  ZO PZW Prezes  ZO PZW

Jerzy Lubieński Teodor Rudnik 


